
Neptunkryssarpokalen 2026 
I helgen 13 - 14 juni seglades det om Neptunkryssarpokalen för 84:e gången. Den första gången 
var 1942 och sedan dess har det seglats om pokalen varje år med undantag för 1955. 
Väderprognosen var bra för lördagen med lagom vind och mestadels sol medan söndagen såg 
betydligt sämre ut med regn och hård vind. Seglingsledningen tog därför beslutet att försöka 
segla fem seglingar på lördagen och två på söndagen i stället för planerade 4 + 3. Ett mycket 
klokt beslut visade det sig. 

Hela 15 Neppare kom till start på lördagen som präglades av SV vind mellan 2 – 5 m/s. Som 
vanligt på Ekoln var det många vindvrid som kunde stuva om rejält i startfältet. Redan efter första 
dagen stod det klart att det hela skulle bli en duell mellan far och son Gustafsson – Magnus och 
Tobias – i 258 och Staffan Eklund/Valter Otterstedt i 272. Visserligen var fjolårssegrarna Göran 
Haglund och Per Sjöquist i 268 först i mål i första seglingen men klantade till det efter målgång 
(hindrade tvåan 258 att gå i mål ordentligt) och fick ett poängstraff efter protest och medling 
(vilket förklarar poängen 4,2 i resultatlistan för 268). Efter första dagen hade såväl 258 som 272 
17 poäng följda av 268 på 22,2 poäng. Det hela var alltså en rätt öppen historia hur medaljerna 
skulle fördelas. Ett extra spänningsmoment är också att på Neptunkryssarpokalen får ingen 
segling räknas bort vilket för att ett ev. bottennapp blir väldigt dyrbart. 

Fem seglingar på en dag är dock rätt mastigt (trots fin vind och mycket sol) och på kvällen var det 
många trötta besättningar som de flesta gick och lade sig rätt tidigt. 

 

I solen på lördagskvällen. Fr. v. Peppe Lundqvist, Magnus Nilsson, Magnus Gustafsson och 
Tobias Gustafsson. Foto: Göran Haglund 

Söndagen blev som förutsagts en rätt blöt tillställning och det var skönt att kunna komma in till 
hamn igen efter bara två seglingar. 258 och 272 fick även denna dag samma poäng medan det 
gick sämre för 268. Segrare genom fler förstaplatser blev 258 som därmed fick lyfta 
Neptunkryssarpokalen för första gången som segrare. 



 

Vinnarna av Neptunkryssarpokalen 2026 – Tobias Gustafsson och Magnus Gustafsson från 
Nyköpings Segelsällskap 

 

Tvåor Valter Otterstedt och Staffan Eklund från Upsala Segelsällskap 



 

Treor Per Sjöqvist och Göran Haglund från Trollbäckens Båtsällskap 

 

Fyror Rickard Holmlund och Olle Axelsson från Segelsällskapet Görväln 



 

Femmor Martin Klinga och Mikael Sääf från Ekolns Segelklubb 

 

 


